CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 00.858.645/0001-60

Rua Silvio Beligni, 210 – fone (043) 3428-1260

----------------------------------------------------------------------------------

 INDICAÇÃO Nº 092/2017

INDICO – na forma regimental ao Ex.mo

Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de

providencias urgente quanto a melhorias nas ruas

existentes da Vila Rural Anísio Dias de Souza, no

Distrito de Nova Amoreira em nosso Município, tendo

em vista que diante das chuvas que caíram em nossa

região, fizeram com que as mesmas ficassem todas

esburacadas, dificultando assim o tráfego de

veículos e até mesmo de pedestres.

JUSTIFICATIVA - Faço a presente indicação

a Vossa Excelência a pedido dos moradores desta

Vila, tendo em vista que as ruas lá existentes estã o

em más condições com muitas erosões dificultando

assim o trafego de veículos e espero ser atendido

através desta.

Edifício da Câmara Municipal de Marilândia

do Sul, Estado do Paraná, em 20 de março de 2017.

TATIANE GEORGIA MARTINEZ

Vereadora